

طوفان الاقصی روند عادی سازی روابط کشورهای عربی و اسلامی را ابتر کرد



امام جمعه مهاباد گفت؛ شکست اسرائیل در عملیات طوفان الاقصی در ابعاد نظامی و اطلاعاتی و امنیتی، یک شکست غیر قابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر برای رژیم صهیونیستی بود؛ در این عملیات ابهت رژیم صهیونیستی در هم شکست و این عملیات روند عادی سازی روابط کشورهای عربی و اسلامی را ابتر کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا عبدالسلام امامی امام جمعه مهاباد در وینار «فلسطین محور وحدت جهان اسلام» که به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، ضمن درود به روح شهدای غزه فلسطین به طرح عنوان «فلسطین عرصه بی آبرویی غرب و مدعیان دروغین حقوق بشر» پرداخت و گفت: رهبر معظم انقلاب فرمودند، عامل ایجاد این طوفان ویرانگر در غزه، ظلم و جنایت و درنده‌خویی مداوم رژیم جعلی اسرائیل در حق ملت فلسطین بود.

وی ادامه داد: شکست اسرائیل در عملیات طوفان الاقصی در ابعاد نظامی و اطلاعاتی و امنیتی، یک شکست غیر قابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر برای رژیم صهیونیستی بود؛ در این عملیات ابهت رژیم صهیونیستی در هم شکست و این عملیات روند عادی سازی روابط کشورهای عربی و اسلامی را ابتر کرد.

ماموستا امامی گفت: حمایت همه جانبه محور استکبار و شرارت از رژیم صهیونیستی در روزهای نخستین این عملیات نشان داد که محور صهیونیسم و استعمار علیه اسلام و مسلمانان متحد شده است و این جنگ به فرموده مقام معظم رهبری، جنگ بین حق و باطل است.

وی خاطر نشان کرد که حمایت از رژیم صهیونیستی از سوی قدرتهای استکباری مربوط به الان نیست، بلکه به روزهای نخست بیانیه بالفور برمی گردد.

امام جمعه مهاباد تأکید کرد: موضع گیری سازمان همکاری اسلامی در اثنای انجام این عملیات آنگونه که انتظار می رفت نبود؛ پس ملتها و سران کشورهای اسلامی و عربی حمایتهای خود را در ابعاد مختلف آنگونه که شاید و باید از ملت فلسطین اعلام کنند.

وی اظهار داشت: امروز حمایت بیدارهای پاک مردم جهان و طیفهای مختلف آنها از آرمان فلسطین در حال گسترش است. امروز فلسطین، به عنوان محور وحدت و همگرایی امت اسلامی و همه آزادی خواهان و وجدانهای بیدار جهان است و بیش از 16 سال از محاصره غزه به عنوان بزرگترین زندان روباز جهان می گذرد. عملیات طوفان الاقصی را می توان به شورش زندانیانی تعبیر کرد که 16 سال تحت شکنجه های بسیار شدید و شرایط بسیار نامناسب فرار داشتند.

ماموستا امامی با بیان اینکه، موضع گیری کشورهای مدعی حقوق بشر و سازمانهای و بین المللی به غیر از نظاره گری چیز دیگری نبوده است، تأکید کرد که مذاکرات بی سرانجام طی چندین دهه با وساطت آمریکا و اتحادیه اروپا که خود از حامیان اصلی رژیم صهیونیستی هستند، هم راه به جایی نمی برد.

وی با اشاره به فتوای شیخ الازهر در عملیات طوفان الاقصی گفت: ایشان می گوید، حاکمان عرب باید سفرای خود را از اسرائیل فراخوانند و نفت خود را به روی دنیا ببندند.

امام جمعه مهاباد تأکید کرد: جنگ غزه نشان داد، معیارهای دوگانه حقوق بشر که دولتهای اروپایی و آمریکایی از آن به عنوان اهرمی علیه کشورهای اسلامی استفاده می کنند، برای همگان آشکار گشت و مقایسه رودیدادهای اوکراین با فلسطین نشان می دهد که حقوق بشر ادعایی بیش نیست.

وی خاطر نشان کرد: متأسفانه دیگر امیدی به نقش آفرینی شورای امنیت و مجمع عمومی سازمان ملل متحد

برای حفظ صلح جهانی نیست، چرا که 120 رأی مجمع عمومی برای برقراری آتش بس فوری با وتوی کشورهای آمریکا و فرانسه و انگلیس به نفع اسرائیل به سرانجام مثبتی نرسید و باید گفت، رویدادهای غزه پایانی بر هژمونی سازمان ملل است.

ماموستا امامی تصریح کرد: به دنبال حوادث غزه، بیداری گسترده‌ای شکل گرفته است و امروز آزادگان جهان از طیفهای مختلف حق را در این منازعه، به فلسطینی‌ها می‌دهند و راهپیمایی‌هایی که در کشورهای اروپایی و آمریکایی علی‌رغم داشتن ممنوعیت و هزینه برای برگزار کنندگان آن در حمایت از مردم فلسطین انجام شد، جای تقدیر دارد، چرا که مقاومت مانع اصلی تحقق خوابهای پریشان رژیم صهیونیستی است.

امام جمعه مهاباد تأکید کرد: باید به روح عبادتهای اسلامی که از همه مهمتر حج و جهاد است برگردیم؛ کجا هستند آن مفتیانی که در قضیه عراق و سوریه برای سرنگونی حکومتهای مشروع آنجا فتوای جهاد می‌دادند و صدها هزار نفر را به کشتن دادند، امروز آن مفتیان به اصطلاح خودشان آزادی‌خواه در جهان اسلام کجا هستند تا برای دفاع از غزه مظلوم فتوای جهاد بدهند، چرا روزه سکوت گرفته اند؟ حال آنکه باید به افکار عمومی جهان و وجدانهای بیدار پاسخ دهند.